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SUNUŞ ve TEŞEKKÜR

Smyrna/İzmir Kazıları ve Araştırmaları serisinin 3.'sü olan bu kitap İzmir’in 8 bin yılı aşkın 
tarihi ve arkeolojisi üzerine çalışan farklı bilim dallarından Türk ve Yabancı akademisyen 
ve araştırmacıları bir araya getirmiştir. Hemen tüm akademisyen ve araştırmacılar Yeşilova 
ve Yassıtepe Höyükleri, Bayraklı Smyrnası (Eski Smyrna) ve Konak tarihi kent merkezi ile 
örtüşen Antik Smyrna ve Yeni Smyrna kazıları ile bağlantılı akademisyenler ve araştırmacı-
lar bu kitaba 32 makale ile katkıda bulunmuşlardır. Makaleler Neolitik Çağ’dan başlayarak 
Erken Cumhuriyet Dönemi’ne kadar olan sürece ilişkin farklı konulardan oluşmaktadır. 

Bu kitap çalışması aynı zamanda Smyrna Antik Kenti Kazılarının kitap olarak 13. yayın 
çalışmasıdır. Kitabın oluşmasında Dokuz Eylül Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Arkeoloji 
Bölümü Başkanı Prof. Dr. Binnur Gürler, Ege Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Eskiçağ Dilleri 
ve Kültürleri Bölüm Başkanı Prof. Dr. Cumhur Tanrıver ve Arkeoloji Bölümü Protohistorya 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Zafer Derin ile İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Sosyal 
ve Beşeri Bilimler Fakültesi Türk-İslam Arkeolojisi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Harun Ürer 
önemli destek vermiştir. Bununla birlikte Dokuz Eylül Üniversitesi’nden Araş. Gör. Hakan 
Göncü ve Dokuz Eylül Üniversitesi’nden Doç. Dr. Duygu Akar Tanrıver bu kitabın ortaya 
çıkmasının başlıca aktörleri olmuşlardır. 

İzmir tarih ve arkeolojisinin araştırılmasında ve bu kitabın oluşmasında maddi ve manevi 
destekleri olan başta TC Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel 
Müdürlüğü’ne, Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörlüğü’ne, Ege Üniversitesi Rektörlüğü’ne, 
İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Rektörlüğü’ne, İzmir Büyükşehir Belediyesi’ne, İzmir Ticaret 
Odası’na, Demirören-Total Oil Türkiye A.Ş.’ye, Yaşar Eğitim ve Kültür Vakfı’na, Konak 
Belediyesi’ne teşekkür ediyoruz. 

Yerel aktörlerden TARKEM (Tarihi Kemeraltı A.Ş.) ve TUTKU Tur’a teşekkür etmeden 
geçmemeliyiz. 

Katkı veren tüm akademisyenlere, araştırmacılara, meslektaşlarımıza, destek veren herkese 
teşekkür ederiz. 

Doç. Dr. Akın Ersoy
Mayıs 2019
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